муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 170 Тракторозаводского района Волгограда»

                                 (МОУ Детский сад № 170)________________

ПРИКАЗ

11.01.2021 г.                                                                                                             № 32-ОД

Об утверждении и  назначении

ответственного лица по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции на  2021  год  в

следующем составе:

Кудрявцева Наталья Викторовна, старший воспитатель,

Чернышева Наталья Валерьевна, учитель-логопед, председатель ПК,

Нерода Ольга Николаевна, специалист в области охраны труда.

2. Утвердить план мероприятий  по противодействию коррупции в МОУ Детском саду

№ 170  на 2021 год.  (Приложение 1).

3. Назначить Кудрявцеву Наталью Викторовну, старшего воспитателя, руководителем

рабочей группы и ответственным за осуществление мероприятий по противодействию

коррупционных и иных правонарушений.

4. Утвердить функции ответственного лица по профилактике коррупционных и иных

правонарушений. (Приложение 2).

5. Утвердить график обращений граждан по антикоррупционным вопросам на 2021 год.

(Приложение 3).

6. Разместить настоящий приказ, положение, памятку, график обращений граждан по

антикоррупционным вопросам  и план мероприятий по противодействию коррупции на

2020 год на сайте дошкольного учреждения.

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детским садом  № 170                                              Л.А. Пацкова

  Н.В. Кудрявцева

С приказом ознакомлены:  Н.В. Чернышева

  О.Н. Нерода

Приложение 3

График обращений граждан по личным вопросам и вопросам

антикоррупционной деятельности

Личный прием граждан осуществляется заведующим МОУ  Детским садом № 170

 Пацковой Людмилой Александровной

по адресу:    Волгоград,  ул. им. Клименко,8

График приема:

понедельник с 08:00 до 12:00

вторник         с 13:00 до 17:15

среда              с 08:00 до 12:00

четверг          с 13:00 до 17:15

пятница         с 08:00 до 12:00

Телефон заведующего МОУ: 8(8442)  74-07-02,

Тракторозаводское  территориальное управление департамента по образованию

администрации Волгограда:

 Тел. 74-08-63 приемная.

Прокуратура Волгоградской области:     31-04-42.
 Официальный сайт:  http://volgoprok.ru.

http://volgoprok.ru/

		2021-03-12T11:13:14+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 170